CÂMARA
MUNICIPAL DE ANÁPOLIS

CABOTRID
CAIXTTA

VEREADOR

REqUERIMENTO Ns

-
DE 14 de maio de2024,

Vereador Frederico Moreira Caixeta

Requer encaminhamento, nos termos do art. 136,

inciso I do Regimento lnterno, de ofício à Secretaria

Municipal de Obras, Meio Ambiente e serviços Urbanos,

para o serviço de pavimentação asfáltica em toda

extensão da rua Erasmo Braga, bairro Vila Brasil.

Excelentíssimo Senhor Presidente, da Câmara Municipal de Anápolis,

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I do

Regimento tnterno, que seja encaminhado ofício à Secretaria Municipal de Obras, Meio

Ambiente e Serviços Urbanos para o serviço de pavimentação asfáltica em toda extensão

da rua Erasmo Braga, bairro Vila Brasil.

JUST!FICATlVA

O atendimento do pleito mostra-se importante no atendimento às

necessidades da população na medida em que se torna necessário devido aos transtornos

gerados pela não conclusão do serviço, o local está com poeira causando desconforto aos

moradores do local.

Câmara Municipal de Anápolis, 14 de maio de 2024.

C*^* tQ*-*Q^^*
Frederico Moiéira Caixeta

Vereador - Avante

Paláclo d6 Santana,
Av. Jamêl CocÍlio, Q 50, L 14,

Bairro Jundial, Anápolis-GO

CEP:75.110-330

anapolis.go.leg.br